
TRANSPORTA LĪDZEKĻA NOVĒRTĒŠANAS AKTS Nr. IP-HP-6881/2025 
Rīgā, 2025.gada 22.septembrī 

Reģistrācijas Nr. HP 6881 

 

Marka/modelis RENAULT TRAFIC 

Izlaiduma gads 28.04.2011 

Šasijas Nr. VF1JLPHB6BY377593 

Virsbūves Nr. * 

Motora Nr. * 

Krāsa Gaiši pelēka 

Pilna masa (kg) 2985 

Tips Vieglais pasažieru 

Reģ. apliecības Nr. AF 0407133 

Tehniskā apskate 13.11.2025 

Nobraukums (km) 290972 

 
TRANSPORTA LĪDZEKĻA PARAMETRI 

1. Motora tilpums 1995/84KW/Euro4 

2. Degviela Dīzeļdegviela 

 

3. Ātrumkārba Manuāla 

4. Velkošo tiltu skaits 1 

5. Aprīkojums: (ir / nav) 
  

ir centrālā atslēga nav jumta lūka 

ir el. logu pacēlāji ir el. vadāmi spoguļi 

ir kondicionieris nav ādas salons 

ir ABS/ESP ir gaisa drošības spilveni 

6. Komplektācija: (ir / nav) 
    

ir aptieciņa 2 aizdedzes atslēgas 

ir uguns dzēšamais ir signalizācijas pultis 

ir piespiedu apstāšanas zīme 
  

7. Papild- 
aprīkojums 

Imobilaizers, pretbuksēšanas sistēma,elektriski stiklu pacēlāji, rūpnīcas signalizācija,aprīkojuma 
līnija Pasenger,  elektriski regulējami spoguļi, elektriski apsildāms aizmugures stikls ar tīrītāju, 
aizmugures bremžu signāla gaismas dublieris,  stūres pastiprinātājs, augstumā regulējami vadītāja 
un passažiera sēdekļi, bīdāmās durvis labajā pusē,  borta kompjūters,jumta antena, solārais 
priekšējais vējstikls,  tonētie stikli, bīdāmie sānu logi,  sēdvietu skaits- 8, CD atskaņotājs RENAULT 
oriģinālais, kondicienieris, tērauda riteņu diski R16 ar dekoratīvajām uzlikām, regulējama stūre, 
apsildāmi sēdekļi, centrālā atslēga, aizslēdzams bagažas nodalījuma pārsegs, miglas lukturi. 

 

TRANSPORTA LĪDZEKĻA VĒRTĒJUMS (no 1 līdz 3):  

2 Viduvējs ( viduvējā ekspluatācijas kārtībā, ar ar pamanāmiem izteiktiem  vizuāliem un tehniskiem defektiem) 
  

PAPILDUS KOMENTĀRI Mehāniski un krāsojuma defekti par automobīļa perimetru, salona 
nolietojums,salona elementu defekti,matējums uz priekšējo galveno lukturu stikliem, 
apgrūtināta passažieru sēdekļu uzstādīšana salonā aizmugures rindā,  virsbūves un  
balstiekārtas elementu virspusēja   korozija.  

Apsekošanas brīdī transportlīdzekļa tehniskais stāvoklis novērtēts pēc vizuāli redzamiem defektiem. 
Transportlīdzekļim nav veikta padziļināta motora, transmisijas, agregātu, citu mezglu un elektrosistēmas 
defektācija. Transportlīdzekļa novērtējums veikts pamatojoties uz tirgus vērtību analīzi un 
transportlīdzekļa likviditāti vērtēšanas brīdī. Vērtējot pieņemts, ka nav zināmi īpaši apstākļi, kas pazemina 
transportlīdzekļa  vērtību un var tikt atklāti tikai ar speciālām inženiertehniskām izpētes metodēm. 
Vērtējums paredzēts iesniegšanai  ‘’Rīgas Brīvostas Pārvalde’’ grāmatvedībā. 
 

Transportlīdzekļa tirgus vērtība(ieskaitot PVN 21%)                                    3000,00   EUR 
 
Transportlīdzekļa ātrās realizācijas vērtība(ieskaitot PVN 21%)                 2400,00   EUR                                            
 
Novērtējumu veica tehniskais vērtētājs Ivars Pūcītis, 
 
Sertifikāts nr. 2, derīgs līdz 21.01.2027 
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